Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a 
obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Celková cena za DÍLO bez DPH 8 396 000,00 Kč

DPH 21%1 763 160,00 Kč

Celková cena za DÍLO včetně DPH 10 159 160,00 Kč

(slovy: deset milionů jedno sto padesát devět tisíc jedno sto šedesát korun českých včetně DPH)

Podrobný oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr je uveden v příloze č. 1 
této smlouvy. Případná změna výše ceny je možná jen písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným 
oběma smluvními stranami v souladu s touto smlouvou.